平成 29 年 2 月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ン ダ イ ナ ム コ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田  口  三  昭

              （ コ ー ド 番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

            （ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0）

（開示資料の変更・経過）子会社の代表者決定のお知らせ

 当社が平成 28 年 12 月 16 日付で公表いたしました「欧州地域における組織再編および再編に伴う子会社

の設立について」において、子会社 BANDAI Toy S.A.S．の代表者が決定いたしましたので、下記の通り

お知らせします。

                                   記

 １．子会社の概要

    ①名称      BANDAI Toy S.A.S.

    ②住所      Tour W, 102 Terrasse Boieldieu, 92800 Puteaux, France

    ③代表者     Mathilde Dezalys（代表取締役社長）

    ④資本金      9 百万 EUR（予定）

    ⑤事業の内容  フランスにおける玩具などの販売

                                          以上